VPR06-09

2006 年 2 月 21 日(火)
フォルクスワーゲン グループ ジャパン 株式会社

フォルクスワーゲン「ゴルフGTIカップ･ジャパン」
2006 年シリーズの開催日程変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、フォルクスワーゲン グループ ジャパン 株式会社（略称：VGJ、代表取締役社長：梅野 勉）は、レース運営組織であるフ

ォルクスワーゲン・トロフィ・アソシエイション（V・T・A）と共に開催いたします、2006 年フォルクスワーゲン・トロフィ・レースシリ

ーズの開催日程を下記の通り変更いたしますことをご案内申し上げます。

今回ご案内いたします2006年シリーズカレンダーは、参加者を始めとしたフォルクスワーゲンオーナーの皆様、観戦にご来場

いただく方々にさらにお楽しみいただけるよう、フォルクスワーゲン・ゴルフ GTI カップ・ジャパンは宮城県･スポーツランド

SUGO 及び、茨城県･筑波サーキットを加えた全 5 戦での開催、フォルクスワーゲンレーシング・サーキットトライアルは、全 4

戦でのシリーズ開催となります。

関係各位にはカレンダー変更に伴い、ご迷惑をお掛けいたしますことをお詫び申し上げると共に、今後とも今シリーズへのご

理解、ご協力いただきますようお願い申し上げます。

● 2006 年 レーススケジュール
ゴルフ GTI カップ･ジャパン スケジュール
第1 戦 5 月21 日 (日曜日) 岡山国際サーキット 3.073km 岡山県
第2 戦 6 月17 日 (土曜日) 富士スピードウエイ 4.563km 静岡県
第3 戦 7 月30 日 (日曜日) ツインリンクもてぎ(フルコース) 4.801km 栃木県
第4 戦 9 月30 日 (土曜日) スポーツランド SUGO 3.704km 宮城県
第5 戦 11 月5 日 (日曜日)  筑波サーキット 2.045km 茨城県

サーキットトライアル スケジュール
第1 戦 5 月21 日 (日曜日) 岡山国際サーキット 3.073km 岡山県
第2 戦 6 月17 日 (土曜日) 富士スピードウエイ 4.563km 静岡県
第3 戦 7 月30 日 (日曜日) ツインリンクもてぎ(フルコース) 4.801km 栃木県
第4 戦 11 月5 日 (日曜日)  筑波サーキット 2.045km 茨城県

＜レース全般に関するお問い合わせは VTA までお願いします＞

V･T･A:フォルクスワーゲン･トロフィ･アソシエイション／ニューパシフィック スポーツマーケティング(株)内

担当：細川 TEL : 03-3587-1304 / FAX : 03-3587-2897